
Lokallag Leiar Telefon Adresse Postnr/sted Lagets e-post

Bjerkreim Halvard Veen 99237481 Gloppedalsv. 1661 4389 Vikeså bjerkreim.lokallag@sauoggeit.no

Bokn Geir Aksdal 90954910 Vågavegen 74 5561 Bokn geiaks@online.no

Eigersund Jan Helge Havsø 97191459 Heggdalsvg. 335 4372 Egersund janhh@uninor.no

Finnøy Gaute Halleland 99490548 4160 Finnøy finnoy.lokallag@sauoggeit.no

Forsand Roar Larsen 40008753 Kleppavegen 122 4110 Forsand roar@strandbuen.no

Gjesdal Erik Ravndal 90092233 Haugamorkvegen 59 4330 Ålgård er-rav@online.no

Halsnøy Sven Halsne 48149321 4182 Skartveit svenhals@online.no

Helleland Harald Sleveland 48199374 Slevelandsvn. 88 4373 Egersund ann.sleveland@hotmail.com

Hjelmeland Ola Mjølhus 92034897 Hauske 45 4130 Hjelmeland hjelmeland.lokallag@sauoggeit.no

Jøsenfjord Odd Gunnar Hauge 98283018 Hauge 4134 Jøsenfjord helena.hauge@gmail.com

Karmøy Dagfinn Knutsen 90790639 Hemnesvegen 79 4272 Sandve daffy73@live.no

Klepp Einar Svela 94862566 Undheimsvegen 884 4342 Undheim einar.svela@rogfk.no

Kvitsøy Henrik Håland 91343194 4180 Kvitsøy kvitsoy.lokallag@sauoggeit.no

Lund Andre Kjørmo 95855580 Knodlen 4462 Hovsherad andr-kj@frisurf.no

Nedstrand Magnar Helgeland 93648911 Maurland 5560 Nedstrand

Nærbø Hege Vigre 99591925 Audamotland 46 4365 Nærbø naerbo.lokallag@sauoggeit.no

Rennesøy og Mosterøy Kjell Åge Torsen 97512814 Østhusvikvn. 22 4150 Rennesøy rennesoy-mosteroy.lokallag@sauoggeit.no

Sandeid Harald Hustoft 90965217 Forehaugvegen 24 5585 Sandeid livhaland@hotmail.com

Sandnes Stian Espedal 97958151 Toppmeisveien 20 4328 Sandnes stian.espedal@nortura.no

Sauda Dagfinn Birkeland 91383059 Mosbakka 4208 Saudasjøen sauda.lokallag@sauoggeit.no

Skjold Hanne Lundal 93088345 Vikevegen 121 5574 Skjold hanne.lundal@gmail.com

Skåre Harald Pedersen 98253911 Slåttavegen 24 5514 Haugesund skare.lokallag@sauoggeit.no

Sokndal og Heskestad Gunnar Vatland 95734929 Vatland 4380 Hauge i Dalane sokndal-heskestad.lokallag@sauoggeit.no

Sola Kristian Helleberg 40041792 Varaheivegen 193 4054 Tjelta sola.lokallag@sauoggeit.no

Strand Knut Olav Voster 41686296 Ryfylkevegen 2585 4120 Tau strand.lokallag@sauoggeit.no

Suldal Sveinung Havrevoll 52794577 4237 Suldalsosen svhavre@gmail.com

Sør-Jæren Hanne-Elise Lindal 41567044 Lindal 71 4365 Nærbø sor-jaeren.lokallag@sauoggeit.no

Time Livar Nedrebø 91625383 Høylandsvegen 156 4347 Lye livarnedre@gmail.com

Tysvær Jostein Harbo 52776016 Skjoldastraumvegen 5567 Skjoldastraumen bicleth@online.no

Vats Magnus Frøland 90507552 Tørresdal 5574 Skjold fryland.magnus@gmail.com
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Vikedal og Imsland Gunnleiv Nybru 90769423 Vågafossvegen 56 5583 Vikedal aslaug@nybru.com

Ølen Cecilie Tønnesen 94276775 Nygårdsvegen 29 5584 Bjoa ciccil24@hotmail.com

Årdal Karstein Sie 98245534 Sedberg 4137 Årdal i Ryfylke ardal.rl.lokallag@sauoggeit.no
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